
 1 

Rada Gminy  

w Krupskim Młynie 

 
Uchwała Nr XXXIII/240/13 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 25 czerwca  2013 roku 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2013 rok 

 
 Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4, art.51 ust. 1, art. 54, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.216, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

  
 

 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXV/181/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 20 grudnia 2012  roku w sprawie 

budżetu gminy Krupski Młyn na 2013 rok (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 93.700,00 zł w ppkt 1 zwiększa się  

dochody bieżące o kwotę 15.700,00 zł. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 78.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 93.700,00 zł, w ppkt 1 zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 116.400,00 zł, zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 22.700,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

  5.  zmienia się treść załącznika określającego plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski  

       Młyn dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów     

       publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych  (zgodnie z załącznikiem nr  

      3 do niniejszej uchwały) 

  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Gminy  

         Janusz Weiss 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/240/13 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 czerwca 2013 roku 

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 
1 2 3 4 5 6 

 

bieżące 

 

750 Administracja publiczna 134 064,41 0,00 14 000,00 148 064,41 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 141,41 0,00 0,00 36 141,41 

 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000,00 0,00 14 000,00 54 000,00 

 

801 Oświata i wychowanie 193 411,14 0,00 1 600,00 195 011,14 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 041,14 0,00 1 600,00 2 641,14 

 

852 Pomoc społeczna 728 909,69 0,00 100,00 729 009,69 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

852,69 0,00 100,00 952,69 

 

bieżące razem: 14 495 457,04 0,00 15 700,00 14 511 157,04 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 141,41 0,00 0,00 36 141,41 

 

majątkowe 

 

926 Kultura fizyczna 726 630,00 0,00 78 000,00 804 630,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

726 630,00 0,00 78 000,00 804 630,00 

 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

726 630,00 0,00 78 000,00 804 630,00 

 

majątkowe razem: 2 346 630,00 0,00 78 000,00 2 424 630,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 276 630,00 0,00 78 000,00 1 354 630,00 

 

Ogółem: 16 842 087,04 0,00 93 700,00 16 935 787,04 



 3 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 312 771,41 0,00 78 000,00 1 390 771,41 

 

  

 
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/240/13 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 czerwca 2013 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1602441 1571441 1571441 4500 1566941 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1624041 1593041 1593041 4500 1588541 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1602441 1571441 1571441 4500 1566941 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1624041 1593041 1593041 4500 1588541 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2915175,85 2862823,78 2716323,78 2192615,88 523707,9 0 110500 36000 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 48250 48250 48250 0 48250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2963425,85 2911073,78 2764573,78 2192615,88 571957,9 0 110500 36000 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2688822,85 2636470,78 2630970,78 2149141,88 481828,9 0 5500 0 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2734822,85 2682470,78 2676970,78 2149141,88 527828,9 0 5500 0 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 78730 78730 42730 7230 35500 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 80980 80980 44980 7230 37750 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5504047,16 4305447,16 4137844,14 3384030 753814,14 2903,02 164700 0 0 0 1198600 1198600 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 35700 35700 35700 34100 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5539747,16 4341147,16 4173544,14 3418130 755414,14 2903,02 164700 0 0 0 1198600 1198600 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3216777,16 2018177,16 1927374,14 1578660 348714,14 803,02 90000 0 0 0 1198600 1198600 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 27700 27700 27700 26100 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3244477,16 2045877,16 1955074,14 1604760 350314,14 803,02 90000 0 0 0 1198600 1198600 0 0 

   80104 Przedszkola  przed zmianą 738370 738370 702770 581270 121500 2100 33500 0 0 0 0 0 0 0 

 



 4 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 746370 746370 710770 589270 121500 2100 33500 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54356,86 54356,86 53156,86 10756,86 42400 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 56256,86 56256,86 55056,86 10756,86 44300 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1288988,69 1288988,69 412121,69 270451 141670,69 40000 836867 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1289088,69 1289088,69 412221,69 270451 141770,69 40000 836867 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 593521 593521 38019 34400 3619 0 555502 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 593621 593621 38119 34400 3719 0 555502 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1891982,34 1136054,26 1131754,26 5000 1126754,26 0 4300 0 0 0 755928,08 755928,08 506928,08 0 

 zmniejszenie -4059 -4059 -4059 0 -4059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4059 4059 0 0 0 4059 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1891982,34 1136054,26 1127695,26 5000 1122695,26 4059 4300 0 0 0 755928,08 755928,08 506928,08 0 

 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 27054,26 27054,26 27054,26 0 27054,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4059 -4059 -4059 0 -4059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4059 4059 0 0 0 4059 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27054,26 27054,26 22995,26 0 22995,26 4059 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1451680 75050 50050 12550 37500 25000 0 0 0 0 1376630 1376630 1376630 0 

 zmniejszenie -24200 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 -22700 -22700 -22700 0 

 zwiększenie 10350 10350 10350 0 10350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1437830 83900 58900 12550 46350 25000 0 0 0 0 1353930 1353930 1353930 0 

 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1451680 75050 50050 12550 37500 25000 0 0 0 0 1376630 1376630 1376630 0 

 zmniejszenie -24200 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 -22700 -22700 -22700 0 

 zwiększenie 10350 10350 10350 0 10350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1437830 83900 58900 12550 46350 25000 0 0 0 0 1353930 1353930 1353930 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16658862,54 13082527,39 11097901,73 5999893,74 5098007,99 658403,02 1140067 36155,64 0 150000 3576335,15 3576335,15 1948283,08 0 

 zmniejszenie -28259 -5559 -5559 0 -5559 0 0 0 0 0 -22700 -22700 -22700 0 

 zwiększenie 121959 121959 117900 34100 83800 4059 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16752562,54 13198927,39 11210242,73 6033993,74 5176248,99 662462,02 1140067 36155,64 0 150000 3553635,15 3553635,15 1925583,08 0 

  

 

 

 



 5 

              Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/240/13  Rady Gminy Krupski Młyn  z dnia 25 czerwca  2013 roku 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn w 2013 roku 
1. Dotacje dla sektora finansów publicznych - Dotacje podmiotowe 

Dział Treść Nazwa instytucji/rodzaj dotacji Kwota dotacji 

 
921 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja dla GOKSiR w Krupskim Młynie 384 000,00 

921 Biblioteki Dotacja dla GBP w Krupskim Młynie 197 000,00 

A. Razem dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych  581 000,00 

              Dotacje celowe 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

Dotacja celowa dla gminy Tworóg („Program efektywności energetycznej…”) 4 059,00 

801 Oświata i wychowanie Dotacja celowa dla miasta Gliwice na pokrycie kosztów zatrudnienia 
związanego z nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 

803,02 

801 Oświata i wychowanie Dotacja celowa dla gminy Świerklaniec (przedszkole niepubliczne) 2 100,00 

600 Transport i łączność – 
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

– dotacja dla lidera projektu – miasta Gliwice - na pokrycie przypadającej na 
gminę Krupski Młyn rezerwacji częstotliwości do wykorzystania w sieciach 
typu punkt, 
- dotacja celowa na pokrycie przypadającej na gminę Krupski Młyn rocznej 
opłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości, 
– dotacja dla Lidera projektu – miasta Gliwice - Budowa sieci 
szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego (udział gminy Krupski 
Młyn zgodnie z zawartym porozumieniem) 

64,59 
 
 
 

91,05 
 
 

64 725,00 

B. Razem dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 71 842,66 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Dotacje celowe 

Dział Treść Zadanie Wydatki 

 
852 

Pomoc społeczna 
 

Pielęgnacja osób chorych, starszych i niepełnosprawnych 40 000,00 

 
926 

 

Kultura fizyczna i sport Zajęcia sportowo rekreacyjne i ogólno-rozwojowe z dziećmi i młodzieżą w 
różnych dyscyplinach sportowych 
 

25 000,00 

754 Ochotnicze straże 
pożarne 

Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 9 500,00 

 

C. Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 74 500,00 

Ogółem (A+B+C) 727 342,66 
 
Krupski Młyn, dnia 25 czerwca 2013 roku  


